АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

23 апреля  2019 года   № 26
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О назначении старосты в д. Крестовка

В целях безопасности людей при возникновении чрезвычайной ситуации
администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Назначить старосту в д. Крестовка-Поздеева Дмитрия Александровича, в обязанности которого входит оповещение населения об опасностях, возникших при ведении военных действий или в следствии этих действий, а также угрозе возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации на территории населенного пункта.

3 Постановление № 5 от 17.01.2016 года «О назначении старосты в д. Крестовка» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения «Окунев Нос»                                           Т.С.Филиппова